
KELIONĖS PORGRAMA
Vengrija – neatrastų brangenybių šalis

2025-05-01

1 DIENA
Anksti rytą išvyksime iš Lietuvos, keliausime per Lenkiją, Slovakiją iki nakvynės vietos viešbutyje.

2 DIENA
Po pusryčių pradėsime Vengrijos brangenybių paiešką: pasieksime Agteleko nacionalinį parką, kuriame yra didžiausias
Europoje stalaktitų urvas – Baradla. Tūkstantmečiais motulė gamta formavo 26 kilometrų ilgio požeminį labirintą, kuriame
gyvena šikšnosparniai, o virš urvų ropinėja ir saulėje šildosi dėmėtosios salamandros – nacionalinio parko simbolis. Baradlos
urvai taip pat garsėja savo akustika, todėl čia dažnai vyksta koncertai. Pasigrožėję nacionaliniu parku vyksime į Ėgerį, kurio
tvirtovė – vengrų tautos nepriklausomybės simbolis. Pasivaikščiosime po barokinį miestelį, kuris žavus savo viduramžių pilimi,
katedra. Užsukę į katedros vidų suprasite, kodėl įrengti bažnyčios interjerą užtruko ilgiau nei pastatyti pačią bažnyčią –
šventovės kupolus puošia spalvingos freskos ir prabangios marmurinės kolonos. Pasivaikščioję po miestą, ragausite
vengriškos guliašo sriubos bei obuolių pyrago ir degustuosite vynus. Vakare keliausime į Budapeštą, kur nakvosime
viešbutyje.

   

3 DIENA
Papusryčiavę Dunojaus pakrante keliausime į Višegradą – senąją Vengrijos sostinę. Pakilę į tvirtovės kalną gėrėsimės didinga
Vengrijos karalių pilimi, saugančia ilgaamžį miestą. Mėgausimės nuo jos aikštelių atsiveriančia kvapą gniaužiančia Dunojaus
upės vingio panorama. Keliausime į Sentendrę – seną miestelį prie Dunojaus, kuriame nuo pat jo įsikūrimo gyveno ne tik
vengrai, bet ir vokiečiai bei serbai, išpažinę skirtingas religijas, tad gyvenvietėje surasime daug įvairių konfesijų bažnyčių.
Ieškodami tikrosios „vengriškos dvasios“ vaikštinėsime siauromis senamiesčio gatvėmis, gėrėsimės istoriniais namais, įdomiais
kiemeliais, meno galerijomis, bažnyčių bokštais, norintys paragaus tradicinio vengrų langošo, kuris kepamas kone kiekvienoje
tavernoje. Smaližių džiaugsmui, aplankysime pirmąjį Europoje Marcipanų muziejų, kuriame pamatysime marcipaninius
Vengrijos valdovų portretus, Vengrijos Parlamento rūmus bei kitus reikšmingus šalies objektus. Vakare grįšime į Budapeštą,
kuriame plauksime laivu Dunojaus upe. Grožėsimės naktiniu Budapeštu – juk tai geriausiai apšviestas miestas Europoje.
Nakvosime Budapešto viešbutyje.

    

4 DIENA
Po pusryčių pasivaikščiosime po karališkąją Budą, kuri savo pavadinimą gavo į teritoriją atsikėlus vengrams, kurie iš jos
išstūmė slavus, gyvenvietę vadinusius „Voda“. Gerai nesuprasdami šio žodžio vengrai pakeitė kelias raides ir miestą praminė
Buda. Žavėsimės žymiausiais Budos istoriniais paminklais: Žvejų bastionu, kurį pastatė žvejai, kad būtų apsaugotas miestas,
Šv. Trejybės aikšte, gotikine Matyaso bažnyčia, kurioje buvo karūnuojami bei tuokiami Vengrijos karaliai bei neseniai
atstatyta Budos pilimi. Nuo apžvalgos aikštelių, esančių prie pilies, atsiveria nuostabi Pešto panorama: įspūdingo grožio
neogotikiniai Parlamento rūmai – Vengrijos nepriklausomybės simbolis, pirmajam Vengrijos karaliui krikščioniui Šv. Steponui
dedikuota neorenesansinė Šv. Stepono katedra ir legendomis apipintas seniausias Budapešte – Grandinių tiltas, pavadintas
„didžiojo vengro“ Ištvano Sėčeni vardu. Laisvu laiku pasivaikščiosime Pešte esančia įspūdinga Vaci gatve, kuri veda iki pat
garsiojo Budapešto turgaus, kuriame sutelktos gėrybės skrandžiui ir turistiniam krepšeliui! Laisvu laiku pageidaujantieji galės
išsimaudyti didžiausiame tokio tipo komplekse Europoje – Sėčeni terminiuose baseinuose. Vakare per Vengriją iškeliausime
į  Slovakiją, kurioje apsistosime viešbutyje.

   

  

5 DIENA
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vengrija-neatrastu-brangenybiu-salis

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vengrija-neatrastu-brangenybiu-salis


KELIONĖS PORGRAMA
Vengrija – neatrastų brangenybių šalis

2025-05-01
Po pusryčių keliausime per Slovakiją ir Lenkiją, vėlai vakare sugrįšime į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
4 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 120 EUR;
objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos - už papildomą mokestį;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
miestų turistiniai mokesčiai į kelionės kainą neįskaičiuota;
priemoka už vienvietį kamabarį - 120 EUR .

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI: 
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.
Kelionės metu nuvažiuosime~ 3000 km.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K;
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, Kauno g.130 prie degalin?s Cirkle
K.Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja ?lipti daugiau
turist?. Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams. 
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vengrija-neatrastu-brangenybiu-salis

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vengrija-neatrastu-brangenybiu-salis

